



خبر

جدال میانه میدان پرسپولیس - فولاد را به دقت تماشا کنید

۵ در مقابل ۵ جنگ جهانی هافبک‌ها

این یک بازی خاص و ویژه است که البته شاید به علت قرار گرفتن در هفته دوم تقویم فصل با یک بدنسازی سخت و فشرده تحت تأثیر قرار بگیرد اما می‌شود روی یک بخش این مسابقه بیشتر دقیق شد و منتظر جدالی تماشایی بود. بازی پرسپولیس و فولاد طی دو فصل گذشته که نگونام هدایت تیم خوزستانی را قبول کرده فوق‌العاده نزدیک و فشرده بوده و با اینکه بعضاً یحیی برنده بوده اما همواره از آن مسابقاتی بوده که اگر تیم بازنده هم پیروز می‌شد هیچ کس نمی‌گفت حقیقت نبوده است.

پرسپولیس همواره به سختی فولاد را شکست داده و تیم نگونام هم در سوپر جام برای حفظ یک گل برتری‌اش هم جان داد هم خوش شانس بود.

به هر حال آنچه در این مسابقه می‌تواند ویژه و تعیین کننده باشد جدال مرکز زمین دو تیم خواهد بود جایی که تعداد زیادی هافبک ستاره برای دو تیم بازی خواهند کرد. پرسپولیس با سیستم جدید پنج هافبک مهم، باتجربه و شناخته شده در زمین دارد که تقریباً همگی بازیکنان خلاق و تعیین کننده ای هستند. سرلک، کمال، سروش، صادقی و ترابی قرار است مقابل بازیکنانی مثل احمد عبدالله‌زاده، آیشک، پهلوان، پاتوسی و احتمالاً دژاگه قرار بگیرند و جدال عناصر تدافعی خط میانی و نفرات تهاجمی و خلاق فوق‌العاده تماشایی و جذاب خواهد شد.

فولاد در یکی از بازی‌های دو فصل اخیر موفق شد در بحث مالکیت توپ از پرسپولیس که شیفته و رکورددار مالکیت است پیشی بگیرد و برای دقایقی فوتبالش را به تیم یحیی دیکته کند. برای مالکیت بالاتر، جنگ هافبک‌ها تعیین کننده و حیاتی خواهد بود پس جدال تن به تن هافبک‌های دو تیم و اینکه کدام‌شان بازی را در دست می‌گیرند جذاب‌ترین بخش این بازی می‌تواند باشد.



په په لوسادا

رفیق قدیمی، بیشتر از یک بدنساز

مری بدنساز اسپانیایی را اولین بار جواد نگونام به فوتبال ایران آورد و در نساجی کنار خودش قرار داد اما حالا په په رودروی او قرار خواهد گرفت. نقش لوسادا در بازی فردا شب بیشتر به چشم خواهد آمد چرا که این بازی بیشتر از جدال مقابل ذوب‌آهن تارتار درگیرانه و فیزیکی خواهد شد و شاید مشخص شود که لوسادا و تمریناتش برای پرسپولیس مفید بوده است یا نه. البته او روی نیمکت ظاهراً در امور فنی هم نظر می‌دهد.



مهدی شیر

از سوپر جام تا الان منتظر بود

از سوپر جام شش ماه گذشته و شاید او بیشتر از هر کسی منتظر این مسابقه است تا حقانیت خود را ثابت کند. واقعیت این است که هواداران و کادر فنی پرسپولیس با شیر بر خورد خوبی نداشتند و او بیخودی عامل باخت در سوپر جام معرفی شد تا یحیی خودش را نجات دهد. جالب اینکه نگونام عمداً به شیر بیشتر بها می‌دهد تا ثابت کند یحیی اشتباه می‌کرد و حتی با جذب وریا باز هم او را فیکس بازی می‌دهد.



مهرداد خانبان

مطابق نقشه های رفیق نکو

آنالیزور پرسپولیس روی کارش مسلط است و به همین خاطر بود که در تیم ملی هم به صورت مشترک فعالیت می‌کرد. او یک دوره کنار نگونام در نساجی کار کرد و مدل فوتبال جواد را خوب می‌شناسد اما مثل دو فصل قبل به یحیی کمک خواهد کرد تا برنده باشد. خانبان فردا شب هم مثل بازی اول کنار یحیی می‌نشیند و می‌تواند به او بیشتر کمک کند کما اینکه در دو فصل گذشته یحیی بیشتر نکو را شکست داده.



استادیوم: آزادی

داور: پیام حیدری
کمک‌ها: سعید قاسمی
حسین مرادی

سرمربی: جواد نگونام

کریستوفر کنت
موسی کولیبالی
عارف آقاسی
سعید آقایی
مهدی شیر
احمد عبدالله‌زاده
محمد آیشک
آی‌اندا پاتوسی
احسان پهلوان
ساسان انصاری
مجید علیاری

سرمربی: یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند
مرتضی پورعلی‌گنجی
گئورگی گولسیانی
علی نعمتی
دانیاال اسماعیلی‌فر
میلااد سرلک
کمال کامیابی‌نیا
سروش رفیعی
سعید صادقی
مهدی ترابی
مهدی عبدی



پرسپولیس - فولاد؛ کت تن کیست؟

جنگ ستاره‌ها در قلب پایتخت

بازی اول سه تا از تازه‌وارد هایش را در ترکیب اصلی قرار داد و سه تای دیگر را در نیمه دوم به زمین فرستاد اما تیم پرستاره او هم از پس یک حریف کاملاً تدافعی برنیامد. پیش‌بینی می‌شود امشب تغییرات نکو هم در ترکیب جدیدش بیشتر باشد و با تعداد بیشتری تازه‌وارد به جنگ یحیی بیاید ضمن اینکه او تیمش هم به خاطر از دست دادن دو امتیاز بازی نخست و حسابی که حالا به عنوان مدعی روی آنها باز شده یا توپ پر به این مسابقه پا خواهند گذاشت.

زیرآلاتش به حرکت در بیاورد. پرسپولیس از این بازی برد می‌خواهد چرا که با این همه ستاره توقعات را بالاتر برده و بعد از ناکامی در راه رسیدن به قهرمانی ششم و از دست دادن دو امتیاز در گام نخست فقط برد است که هواداران را به روزهای روشن آینده امیدوار خواهد کرد. با این وجود همه می‌دانند که شکستن فولاد پرستاره کار راحتی نیست. فولاد هم مثل پرسپولیس تغییرات زیادی در اسکواد بازیکنانش داشته و فعلاً ۹ نفر رفته‌اند و ۹ بازیکن جدید آمده‌اند. نگونام در

را شکست دادند و در روزهایی که او به یک جام نیاز اساسی داشت شرایط را برای گل محمدی و تیمش سخت‌تر کردند. از میانه همین ماه که پرسپولیس به فولاد باخت و سوپر جام را در سیرجان به شاگردان نگونام داد شاید خیلی‌ها منتظر این بازی بودند تا دوباره برد یحیی را مقابل جواد و تیم پرستاره‌اش ببینند. برای پرسپولیس، شکست در سوپر جام حتماً انگیزه بزرگی برای پیروزی است اما بزرگتر از آن رسیدن به اولین برد در اولین بازی خانگی فصل است که می‌تواند تانک زهری یحیی را با انواع و اقسام

می‌تواند یک بازی پرستاره باشد. در واقع بازی فردا شب تقابلی ستاره‌های پرتعداد دو تیم است و می‌تواند تقابلی دو تیم سرخ تهران و خوزستان را از این جهت ویژه و استثنایی کند. حضور سه بازیکن فصل قبل پرسپولیس در فولاد که برخی‌شان به شکل خوبی از این تیم جدا نشدند و حساسیت‌های موجود بین یحیی و کادر فنی حریف حتماً این بازی را تحت تأثیر قرار خواهد داد. پرسپولیس فصل قبل در هفته اول و شانزدهم فولاد را برد اما نگونام و تیمش در بازی سوپر جام بد موقعی یحیی

این اولین بازی خانگی پرسپولیس خواهد بود و احتمالاً تماشاگر هم در ورزشگاه باشد. با حضور هواداران، پرسپولیس پرستاره تیم دیگری است و حتماً باید از آن بازی ذوب‌آهن و دو امتیازی که هدر رفت فاصله بگیرد. پرسپولیس برای این بازی همچنان یحیی را نخواهد داشت و دوئل نکو-یحیی روی بیست تارتان شکل نخواهد گرفت اما پورعلی گنجی و عالی‌شاه برمی‌گردند و ترکیب سرخ‌ها کامل‌تر و هیجان‌انگیزتر خواهد شد. بازی فردا شب پرسپولیس و فولاد

حضور سه بازیکن فصل قبل پرسپولیس در فولاد که برخی‌شان به شکل خوبی از این تیم جدا نشدند و حساسیت‌های موجود بین یحیی و کادر فنی حریف حتماً این بازی را تحت تأثیر قرار خواهد داد

سوز

کارت بازی پورعلی گنجی هم صادر نشده

در حالی که مدت‌هاست پورعلی گنجی با کمک وکیلش و باشگاه پرسپولیس در حال نامه‌نگاری با باشگاه چینی است تا کارهای مربوط به کارت بازی‌اش انجام شود اما هنوز موفق نشده چینی‌ها را برای صدور این کارت مجاب کند و شاید بازی دوم تیمش را هم مثل بازی اول از دست بدهد. ظاهراً اختلافات مالی که پورعلی گنجی با باشگاه شن‌ژن دارد باعث شده تا فدراسیون چین در صدور کارت بازی این بازیکن تعلل کند. باشگاه چینی معتقد است که قرارداد با بازیکن ایرانی به صورت توافقی فسخ شده اما مدافع سرخپوشان تأکید دارد که بعد از مصدومیتش این باشگاه یکطرفه قرارداد را فسخ کرده و باید مطالبات مالی‌اش را بدهند. هرچه هست این مشکل باعث شده تا کارت بازی او برای پرسپولیس صادر نشود.

زاد مهر: داور نگفت چرا موقعیت گل صد درصد را از پرسپولیس گرفت

عبدی گل بزند شرایطش بهتر می‌شود



بله یک موضوع واقعاً تکلیفش مشخص نشد و معلوم نشد داور بازی در شرایطی که عبدی با دروازه‌بان ذوب‌آهن در موقعیت تک به تک قرار گرفته بود به چه دلیل اجازه نداد تا این بازیکن به توپ ضربه بزند فرصتی که یک بخت صد درصدی برای گلزنی بود و داور هم به هیچ‌کسی تا الان در مورد آن صحنه و موقعیت گل آشکار توضیح نداده است. دیدار سرخپوشان مقابل فولاد را چگونه ارزیابی می‌کنید؟ فولاد تیم خوبی است اما پرسپولیس در ورزشگاه آزادی مقابل تماشاگران خودش به مصاف میمانش می‌رود. به همین دلیل برای موفقیت در این بازی نباید به بازی مقابل ذوب‌آهن و اتفاقات آن فکر کنند.

مهاجمان داخلی بخصوص عبدی این مهاجم می‌تواند شرایط خوبی را پیدا کند؟ من فکر می‌کنم با زدن دو سه گل مشکل روحی روانی عبدی حل شده و این بازیکن می‌تواند در مسیری قرار بگیرد که همه از او توقع دارند. لوکادیا می‌تواند در پرسپولیس موفق شود؟ بالاخره سرمربی پرسپولیس بر اساس نیاز تیمش به تقویت در خط حمله دستور به جذب این بازیکن داد. به همین دلیل حتماً سرمربی پرسپولیس روی لوکادیا حساب و برنامه‌ریزی کرده که از مهاجم هلندی بهترین بهره را بگیرد. شما ظاهراً روی نکته داوری بحث دارید؟

در بقیه دقایق نتوانستند خودشان را بر حریف به شکل صد درصدی غالب کنند اما به هر حال شاید این مسأله به دلیل عدم هماهنگی در دقایق اول است و حتماً با سپری شدن چند بازی سرخپوشان به شرایطی می‌رسند که می‌توانند موقعیت‌های بیشتری روی دروازه حریفان خلق کرده و ان‌شاءالله به پیروزی برسند. البته نقش مصدوم و محرومان زیاد که خود سرمربی هم جزو یکی از آنها بود در تساوی بسیار تأثیر گذار بود اما خوشبختانه پرسپولیس در بازی دوم حتماً با تیم کامل‌تر و شرایط بهتری به مصاف میمان خودش در ورزشگاه آزادی خواهد رفت. با وجود فشار زیاد روی

سوال و جواب

امیر محمد قراغزلو روزنامه نگار دکتر زاد مهر در کنار دکتر دادگان و مهندس کلانی جزو تحصیلکرده‌های باشگاه پرسپولیس هستند. زاد مهر پیشکسوت پرسپولیس معتقد است سرخپوشان برای برتری مقابل فولاد باید مانند دقایق ابتدایی بازی مقابل ذوب‌آهن ظاهر شده و برای موفقیت مقابل فولاد اتفاقات بازی اول شان را فراموش کنند. دیدار اول پرسپولیس در لیگ برتر بیست و دوم را چگونه ارزیابی کردید؟ پرسپولیس مقابل ذوب‌آهن بازی چندان خوبی را ارائه نداد و جز دقایق اولیه که شاهد فشار زیادی از جانب سرخپوشان بودیم سرخ‌ها

بازتاب

داستان بازی با سیتی چیست؟

گفته شده تیمی که رضا درویش خبر از احتمال برگزاری بازی با آن برای دیدار خدادفاظی سیدجلال در فیفادی شهر یورما داد، منجسترسیتی انگلیس است. حدود چهار ماه پیش بود که یک شرکت فعال در زمینه فوتبال، درخواستی برای باشگاه پرسپولیس ارسال کرد تا این تیم در شهر دبی و در یک دیدار تدارکاتی به دیدار منجسترسیتی برود. چهار ماه پیش که این درخواست به باشگاه پرسپولیس ارسال شده بود، زمان برگزاری بازی را شهر یورما اعلام کرده بودند. اسپانسر که قصد برگزاری این بازی را دارد اعلام کرده هزینه دو روز سفر پرسپولیس‌ها به دبی را خواهد داد تا آنها برای این بازی به این شهر سفر کنند. از طرف دیگر زمانی که برای برگزاری این بازی اعلام شده دقیقاً در کوران مسابقات لیگ برتر است. در این بین نظر یحیی گل محمدی به عنوان سرمربی پرسپولیس بسیار مهم خواهد بود.